

## 1. SOPIJAPUOLET

Projektin hallinnointi: Tampereen kaupunki/Tampereen seudun ammattiopisto Tredu

Y-tunnus: 0211675-2

Osoite: PL 217, 33101 TAMPERE

Yhteyshenkilö: Mika Uronen

Yhteistyökumppani: Tampereen Messu- ja Urheilukeskus Oy

Y-tunnus: 1985263-3

Osoite: Ilmailunkatu 20, 33900 Tampere

Yhteyshenkilö: Olli Tokoi

## 2. TIEDOT PROJEKTISTA JA SOPIMUKSEN TARKOITUS

Projektin nimi Oppimiskaupunki -projekti

Projektin kesto 1.8.2023 – 1.9.2026

Tällä kumppanuussopimuksella Tampereen Messu- ja Urheilukeskus Oy toimii yhteistyökumppanina Tampereen kaupungin/Tampereen seudun ammattiopisto Tredun Oppimiskaupunki -projektissa.

Projektille haetaan rahoitusta ESR+ toimilinja 4. Työllistävä, osaava ja osallistava Suomi rahoitushausta.

Projektin tavoitteena on luoda erityistä tukea tarvitseville työttömille koulutusmalli, jolla edistetään heidän työllistymistään työvoimapula-aloille. Hankkeen kohteena ovat erityisesti kaupunkikehittämiseen liittyvät alat. Erityisfokuksena on osaavan työvoiman poluttaminen kaupunkikehityshankkeisiin. Yhteistyökumppanin tehtävänä projektissa on asiakkaiden ammatillisen koulutuksen työelämässä oppimisen mahdollistaminen.

Projektia hallinnoi ja toteuttaa Tampereen seudun ammattiopisto Tredu. Osapuolten yhteistyön tarkoituksena on edistää Oppimiskaupunki -projektin toteuttamista. Yhteistyökumppani sitoutuu tekemään yhteistyötä projektin tiimoilta. Yhteistyön tavoista tullaan tarkemmin sopimaan yhdessä sopijapuolten kanssa projektin aikana. Yhteistyökumppanille ei koidu projektista kustannuksia eikä sille makseta projektista avustusta.

Sopimus sitoo Tampereen kaupunkia lopullisesti kuitenkin vasta, kun kaupungin sopimusta koskevat päätökset ovat saaneet lainvoiman.

## 3. ALLEKIRJOITUKSET

Tämä sopimus on allekirjoitettu sähköisesti. Sähköiset allekirjoitukset päivämäärineen ovat tämän dokumentin ensimmäisellä sivulla.

Kirsi Viskari, johtaja, ammatillinen koulutus  
Tampereen kaupunki/  
Tampereen seudun ammattiopisto Tredu

Olli Tokoi, toimitusjohtaja  
Tampereen Messu- ja Urheilukeskus Oy